
Id: CTORV-FMMTU-KCYXE-NXMLX-SIDMN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XL/191/10
RADY GMINY W GIDLACH

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany podziału Gminy Gidle na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 89, art. 90 ust.1 i art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz.1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, 
poz.1055, Nr 167, poz.1760; z 2005 r. Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz.1055, Nr 159, poz.1127, Nr 218, poz.1592; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 112, poz.766; z 2008 r. Nr 96,poz. 
607, Nr 180, poz.1111; z 2009 r. Nr 213, poz.1651 i poz.1652; z 2010 r. Nr 57, poz.356) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 08 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62,poz.558, Nr 113,poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162, 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203; z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006 r. Nr 
17,poz. 128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz.1111, Nr 223,poz.1458; z 2009 r. Nr 52,poz.420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 106, 
poz. 675) na wniosek Wójta Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Gidle na okręgi wyborcze oraz ustala się ich numery, granice oraz liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, który określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLIV/245/02 Rady Gminy w Gidlach z dnia 27 czerwca 2002 r. w sprawie 
podziału Gminy Gidle na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich numerów, granic i liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu. 

§ 4. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaje do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Maria Przerada



Id: CTORV-FMMTU-KCYXE-NXMLX-SIDMN. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XL/191/10

Rady Gminy w Gidlach

z dnia 11 sierpnia 2010 r.

Rada Gminy w Gidlach 

Liczba mieszkańców Gminy na dzień 31.12.2009 r.: 6 605 

Liczba radnych: 15 

Norma przedstawicielstwa: 440,33 

Tabela okręgów: 

 
Numer 
okręgu Granice okręgu Liczba mieszkańców okręgu wg 

stanu na 31.12.2009 
Współczynnik normy 

przedstawicielstwa 
Liczba radnych 

wybieranych w okręgu 
1 Borowa , Piaski, Kajetanowice 696 1,58 2

2 Ciężkowice, Młynek, Graby, 
Michałopol, Spalastry, Zabrodzie 912 2,07 2

3 Gidle, Niesulów, Skrzypiec, Górka, 1721 3,91 4
4 Ruda , Stęszów 430 0,98 1
5 Wojnowice 414 0,94 1
6 Gowarzów, Borki ,Ludwików 527 1,20 1
7 Pławno 1039 2,36 2

8 Górki, Stanisławice, Strzała, Wygoda, 
Zagórze, Zielonka 530 1,20 1

9 Chrostowa, Huby Kotfińskie, Kotfin, 
Ojrzeń , Włynice 336 0,76 1

suma 15 15


